

DEVIZ DE CHELTUIELI

Reparații curente a construcțiilor metalice ale liniilor electrice în cablu (CET Sursa 1)

Lucrări pe baza prescurantelor 26-06-190 part. 5/91 și 26-06-19 part. 8/95, 26-06-19 part. 13/91

Nr. d/o	Poziția în lista de prețuri	Denumirea lucrărilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul	Suma
1	26-06-190 part. 5/91 p. 08040501/01	Repararea canalelor de cablu. <i>Ремонт кабельных каналов. Вскрытие, закрытие, очистка, устранение дефектов м/к. Восстановление маркировки</i>	10 m.l	12,0	8,30	99,60
		Total				99,60
		k=5,05				502,98
		Total pentru punctul 1				502,98
2	26-06-19 part. 8/95 p. 09030112/01 <i>aplicabil</i>	Fabricarea capacelor pentru canalele de cabluri cu o lungime de 2 m. (mărim. 2200x600) <i>Изготовление крышек кабельных коробов длиной 2м (раз. 2200x600)</i>	buc.	15,0	102,5	1537,50
3	p. 09030112/02 <i>aplicabil</i>	Instalarea capacelor pentru canalele de cabluri cu o lungime de 2m. (mărim. 2200x600) <i>Установка крышек кабельных коробов длиной 2м (раз. 2200x600)</i>	buc.	15,0	28,50	427,50
4	p. 09030202/01	Tăierea găurilor rotunde cu diametru cuprins între 10 și 20 mm. <i>Вырезка круглых отверстий в щитах , в м/к кабельных коробов диам.св.10 до20 мм 5,13x1,2=6,16</i>	buc.	320,0	6,16	1971,20
5	p. 09030102/01/02 <i>aplicabil</i>	Fabricarea și instalarea cutiilor de cablu cu o lungime de 1m. (mărim. 1000x600x500) <i>Изготовление и установка элементов металлоконструкций кабельных коробов длиной 1м. (раз. 1000x600x500)</i>	buc.	50,0	231,25	11562,50
6	p. 09050303/01	Fabricarea și instalarea consolelor pentru cabluri, suporturilor din oțel unghiular cu înălțimea până la 500 mm <i>Изготовление и установка, стоек из угловой стали высотой до 500 мм,</i>	buc.	45,0	40,0	1800,00
7	p. 09050304/01	Fabricarea și instalarea rafturilor și cu lungimea până la 1 m.l <i>Изготовление и установка, полок</i>	buc.	50,0	17,0	850,00

		<i>длиной до 1 л.м</i>				
8	p. 09050310/01	Fabricarea și instalarea lacătelor pentru fixarea capacelor de cablu. <i>Изготовление и установка замков для крепления крышек кабельных</i>	buc.	90,0	26,50	2385,00
9	p. 09010105/01 p. 09010205/01	Reamplasarea cablurilor din aluminiu cu secțiunea până la 19 mm pe construcții metalice în timpul reparației canalelor de cabluri. <i>Перекладка кабеля с алюмин. жил. с количеством жил до 19 мм по металлоконструкциям при ремонте кабельных коробов Пр-2, к = 1,3 Пр-7, к = 1,4</i>	100 m	53	424,06	22475,18
		Total				43008,88
		k=3,85 k=1,032				170 882,88
		Total pentru punctul 2 - 9				170 882,88
10	26-06-19 part. 13/91 p. 02010101 (01+02)	Acoperirea manuală cu grund și vopsea a canalelor de cabluri fabricate. <i>Грунтовка и покраска в ручную изготовленных кабельных коробов (40,5+0,75)x1,1=45,38</i>	10 m ²	20,0	45,38	907,60
		Total				907,60
		k=6,05 k=1,032				5666,69
		Total pentru punctul 10				5666,69
		Total pentru punctul 1 - 10				177 052,55
		TVA 20%				35410,51
		TOTAL				212 453,06

Întocmit

M. Paltis

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)